
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.26.2017 

 
Ogłoszenie nr 500023977-N-2017 z dnia 06-09-2017 r.  

Miasto Kalisz: Wykonanie prac zabezpieczających dotyczących budynku trybuny zachodniej stadionu 
miejskiego przy ul. Łódzkiej 19-29 w Kaliszu  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 546079-N-2017  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800   Kalisz, woj. 
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wykonanie prac zabezpieczających dotyczących budynku trybuny zachodniej stadionu miejskiego przy ul. 
Łódzkiej 19-29 w Kaliszu  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): WRI.271.01.26.2017  
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z wykonaniem prac zabezpieczających 
dotyczących budynku trybuny zachodniej Stadionu Miejskiego przy ul. Łódzkiej 19-29 w Kaliszu na 
podstawie dokumentów określonych w pkt. 4.5. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym 
postępowaniem obejmuje m.in.: 1) skucie istniejących warstw posadzki i wykonanie nowych zgodnie z 
wytycznymi zawartymi w ekspertyzie; 2) uszczelnienie przejść kanałów przez stropy ; 3) uszczelnienie 
dylatacji budynku dostosowując rodzaj uszczelnienia do istniejących wymagań (szerokość dylatacji); 4) 
osuszenie, odgrzybienie i pomalowanie pomieszczeń obiektu; 5) przegląd wentylacji mechanicznej w 
budynku Trybuny Zachodniej polegający na: konserwacji, odgrzybianiu-ozonowaniu, wymianie filtrów, 
regulacji; 6) wykonanie nowej wentylacji w 1 pomieszczeniu. 3. Wykonawca w ramach przedmiotu 
zamówienia zobowiązany jest również do wykonania wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, 
utrzymania zaplecza budowy, organizacji placu budowy, przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do 
obiektu do stanu poprzedniego oraz innych czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 
4. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia wykona dokumentację powykonawczą w 2 
egzemplarzach. Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie, gdzie mają być prowadzone 
prace objęte przedmiotem zamówienia. 5. Szczegółowy zakres prac i sposób ich realizacji określony został 
w SIWZ i załącznikach do SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: nie  
II.5) Główny Kod CPV:  45212221-1 
Dodatkowe kody CPV: 45442100-8, 45262370-5  
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.26.2017 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/08/2017  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT: 542733.05  
Waluta:  PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: ZAKŁAD BUDOWLANY STANISŁAW PATYNA SPÓŁKA KOMANDYTOWA  
Email wykonawcy: zbsijp@op.pl  
Adres pocztowy: ul. Obozowa 62A  
Kod pocztowy: 62-800  
Miejscowość: Kalisz  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 552472.27  
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 552472.27  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 848718.91  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
 


